Posizione

w

00N O b

10
11
12

13

14

15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25

26

27

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Graduatoria provinciale definitiva —

permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale ATA

Ambito territoriale di Treviso

Richiedente

DANESIN GIORGIA

DI BARTOLO VINCENZO GIUSEPPE

ROSSI SARA

GUERRA STELLA
GENOVESE ANGELO
ROMANO SALVATORE
INGROSSO NORMA
SALLUCE ARIANNA

PEZZATO ROBERTA
FRANCO SIMONA
CITRO DANIELA
BATTISTELLA CARLO

CAVARZAN MONICA

ZILIO MAURIZIO

KARI DANA
UBALDI MARIAGIOIA

PEREIRA MARTINS RENATA
MESIANO MARIA MONTAGNA
DONATO DONATELLA
GIACALONE VITO

DE VIVO ANNACHIARA
CARILLO GIUSEPPE
SCATTOLON ELENA

CEPOLLARO DEBORA
DI BELLA ANDREA GIUSEPPE

ROMANO GIOVANNI

PLATANIA DANIELA

02/07/1986

29/12/1981
31/08/1992

10/03/1982
22/05/1993
14/07/1983
04/03/1977
13/06/1986

22/08/1965
08/01/1975
11/04/1971
18/05/1985

16/12/1967

28/11/1969

22/05/1988
26/03/1998

10/06/1991
29/10/1987
07/04/1969
09/11/1999
31/01/1995
18/10/1991
07/11/1990

25/09/1967
25/06/1989

03/07/1998

13/09/1985

Ore
previste

150

83
150

63
63
63
125
150

125
150
138

75

100

150

150
62

63
21
75
100
15
125
125

62
150

150

150

Posizione utile

Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si



28
29
30
31

32

33
34
35
36
37

38
39

40
41
42

43

44

45

46

47
48

OLIANA GRAZIELLA
CESTARO GRAZIELLA
GIACOMELLI DAJANA
ZAGO MAILA

CAMPAGNOLO FEDERICO

MARCIANTE DANIELA
PICCOLO JOLE
MORGANTE ANTONIO
CICCONE VINCENZO
CAPUTO VALERIA

CESTER STEFANIA
CATALANO MICHELE

DI FRANCO LUCIA
LEPRE ILARIA
GALLO GIOVANNA

BORRELLI SELENE

GALLINA ALESSANDRA

LOMBARDI MARGHERITA

CANONICO DIEGO MARIA

FRANCHINI ANGELA
CAMPITI FRANCESCO

28/12/1965
11/08/1960
20/06/1993
04/04/1971

17/03/1987

26/01/1978
15/01/1994
23/01/1983
14/05/1991
03/01/1986

04/09/1965
06/11/1988

13/02/1996
06/01/1994
15/09/1992

03/09/1992
06/05/1989
30/12/1994
07/10/1988

19/10/1972
04/06/1979

150
150
150
150

150

30
15
30
30
30

30
30

30
30
30

30

30

30

15

25
30

Si
Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
Si



