## Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto Graduatoria provinciale definitiva –

## permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale ATA

## Ambito territoriale di Treviso

Posizione	Richiedente	Ore previste	Posizione utile	
1	DANESIN GIORGIA	02/07/1986	150	Sì
2	DI BARTOLO VINCENZO GIUSEPPE	29/12/1981	83	Sì
3	ROSSI SARA	31/08/1992	150	Sì
4	GUERRA STELLA	10/03/1982	63	Sì
5	GENOVESE ANGELO	22/05/1993	63	Sì
6	ROMANO SALVATORE	14/07/1983	63	Sì
7	INGROSSO NORMA	04/03/1977	125	Sì
8	SALLUCE ARIANNA	13/06/1986	150	Sì
9	PEZZATO ROBERTA	22/08/1965	125	Sì
10	FRANCO SIMONA	08/01/1975	150	Sì
11	CITRO DANIELA	11/04/1971	138	Sì
12	BATTISTELLA CARLO	18/05/1985	75	Sì
13	CAVARZAN MONICA	16/12/1967	100	Sì
14	ZILIO MAURIZIO	28/11/1969	150	Sì
15	KARI DANA	22/05/1988	150	Sì
16	UBALDI MARIAGIOIA	26/03/1998	62	Sì
17	PEREIRA MARTINS RENATA	10/06/1991	63	Sì
18	MESIANO MARIA MONTAGNA	29/10/1987	21	Sì
19	DONATO DONATELLA	07/04/1969	75	Sì
20	GIACALONE VITO	09/11/1999	100	Sì
21	DE VIVO ANNACHIARA	31/01/1995	15	Sì
22	CARILLO GIUSEPPE	18/10/1991	125	Sì
23	SCATTOLON ELENA	07/11/1990	125	Sì
24	CEPOLLARO DEBORA	25/09/1967	62	Sì
25	DI BELLA ANDREA GIUSEPPE	25/06/1989	150	Sì
26	ROMANO GIOVANNI	03/07/1998	150	Sì
27	PLATANIA DANIELA	13/09/1985	150	Sì

28	OLIANA GRAZIELLA	28/12/1965	150	Sì
29	CESTARO GRAZIELLA	11/08/1960	150	Sì
30	GIACOMELLI DAJANA	20/06/1993	150	Sì
31	ZAGO MAILA	04/04/1971	150	Sì
32	CAMPAGNOLO FEDERICO	17/03/1987	150	Sì
33	MARCIANTE DANIELA	26/01/1978	30	Sì
34	PICCOLO JOLE	15/01/1994	15	Sì
35	MORGANTE ANTONIO	23/01/1983	30	Sì
36	CICCONE VINCENZO	14/05/1991	30	Sì
37	CAPUTO VALERIA	03/01/1986	30	Sì
38	CESTER STEFANIA	04/09/1965	30	Sì
39	CATALANO MICHELE	06/11/1988	30	Sì
40	DI FRANCO LUCIA	13/02/1996	30	Sì
41	LEPRE ILARIA	06/01/1994	30	Sì
42	GALLO GIOVANNA	15/09/1992	30	Sì
43	BORRELLI SELENE	03/09/1992	30	Sì
44	GALLINA ALESSANDRA	06/05/1989	30	Sì
45	LOMBARDI MARGHERITA	30/12/1994	30	Sì
46	CANONICO DIEGO MARIA	07/10/1988	15	Sì
47	FRANCHINI ANGELA	19/10/1972	25	Sì
48	CAMPITI FRANCESCO	04/06/1979	30	Sì